
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA 0J559  /98 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASILIA, 

no uso de suas atribuições, 

RESOLVE: 

Designar o Professor AIPORÊ RODRIGUES DE MORAES para coordenar o Núcleo de 

Estudos e Desenvolvimento de Tecnologia em Métodos Quantitativos, Estatística e Análise de 

Mercados (MIETRICA), do Centro de Estudos Avançados Multidisciplinares (CEAM). 

Brasília, 30 de 	 de 1998. 

~M4,W À-, . 
Lauro Morhy 

Reitor 

cc: VRT/DECANATO S/AC 5. 

Una. 


